О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
13 декабря 2010 года № 1345 "Об образовании Межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений при Правительстве Республики Казахстан"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года №
357. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29
сентября 2016 года № 546
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.09.2016 №

.546
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 13 постановление
декабря 2010 года № 1345 "Об образовании Межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений при Правительстве Республики Казахстан" (
САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 5, ст. 59) следующие изменения:
      в  к указанному постановлению:приложении 1
      ввести в состав Межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений при Правительстве Республики Казахстан:
Кул-Мухаммеда
Мухтара Абрарулы

- Министра культуры и информации Республики Казахстан

Кожагапанова
Е р л а н а
Токтархановича

-
Председателя Агентства Республики Казахстан по делам спорта и физической
культуры;

      вывести из указанного состава: Мынбая Дархана Камзабекулы, Ермегияева
Талгата Амангельдиевича, Байсакову Зульфию Мухамедбековну.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
Премьер-Министр

Республики Казахстан С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан